Управление образования

Администрации Касторенского района

Курской области

Прuказ

от 30 августа 202l юда J\Ъ 1-5б

О реалнзации мер профилактикш учебной неуспешности в ОУ Касторенского

района

В целях достижения обучаюцимися планируемых предметных и

метапредметньIх результатов освоения образовательной программы начального

общего и основного общего образования , выявления факторов, влияющих на

измснение качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести в сентябре, окгябре 202l года в З0%

обпlеобразовательньж учреждений Касторенского района контрольные работы в

рамках реtUIизации мер профилаrгики учебной неуспешности.

2. По итогам контрольных работ выявить обучающихся, имеющих дефициты

базовых знаний по учебным предметам , организовать с ними индивидуальную

рабоry через неаудиторную зашlтость, закрепить за ними учеников-наставников,

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Е.В. Барабанщиковам (